様式２号

当社こと、このたび貴会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申込みます。

　　令和　　　年　　　月　　　日

賛助会員 №

会社所在地等 〒

名　　　　称

代　 表 　者 印

担当者氏名
円

入会申込みは申込書(様式2号）を提出して下さい。

また、会費も併せて納入してください。

※は記入しないで下さい。

１級

賛 助 会 員 入 会 申 込 書

TEL

FAX

※

会　長　　　　　印 承認年月日

E-mail

一般社団法人鳥取県日野土木施工管理技士会長　殿

鳥取県格付　　Ａ・Ｂ・Ｃ・その他
（該当に○をつけてください。）

令和 　　年      月　 　日

賛助会費

２級

名

名

　　土木施工管理技士有資格者数：

承 認